[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ОЛЬХОВО-РОГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания депутатов
от 17.11.2017 г. № 83 «Об утверждении Положения о порядке
предоставления в аренду муниципального имущества
Ольхово-Рогского  сельского поселения»

          Принято
Собранием депутатов                                                                        _____________ года

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования «Ольхово-Рогское сельское поселение», а также в целях эффективного распоряжения муниципальной собственностью, Собрание депутатов Ольхово-Рогского сельского поселения

РЕШИЛО:
         1. Внести в решение Собрания депутатов Ольхово-Рогского сельского поселения следующие изменения:
	1.1.В приложении:
	1) раздел 7 дополнить пунктом 7.3:
	«7.3. Сведения об утвержденном Перечне муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), а также об изменениях, внесенных в него, подлежат представлению в корпорацию развития малого и среднего предпринимательства в целях проведения мониторинга в соответствии с частью 5 статьи 16 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации». Состав указанных сведений, сроки, порядок и форма их представления устанавливаются федеральным органом исполнительной власти, осуществляющим функции по выработке государственной политики и нормативно-правовому регулированию в сфере развития предпринимательской деятельности, в том числе среднего и малого бизнеса.».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической реформе, бюджету, налогам и собственности   Собрания депутатов Ольхово-Рогского  сельского поселения (председатель – Зубов В.Н.).

Председатель Собрания депутатов -
глава Ольхово-Рогского сельского поселения		                                     Л.А.Богомаз

село Ольховый Рог
«____»______2019 г.
№ ___

1